
Zarządzenie nr 14/2021  

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 2 grudnia 2021 roku 

zmieniające zarządzenie nr 11/2020 w sprawie powołania Wydziałowych Komisji 

Oceniających na kadencję 2020–2024 

 

Na podstawie § 72 ust. 8 p. 15) oraz § 72 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia  

13 czerwca 2019 roku (ze zmianami) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W składzie Wydziałowych Komisji Oceniających wprowadza się następujące zmiany: 

Wydziałowa Komisja Oceniająca (językoznawstwo)  

Powołuje się prof. dr hab. Anetę Lewińską. 

 

Wydziałowa Komisja Oceniająca (nauki o kulturze i religii, nauki o sztuce) 

Odwołuje się dr hab. Dianę Oboleńską, prof. UG i dr. hab. Tomasza Wiśniewskiego, prof. UG. 

Powołuje się prof. dr. hab. Wojciecha Owczarskiego i dr. hab. Sebastiana Konefała, prof. UG. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            

        

 


